
Zarządzenie  Nr 40/2015 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia  17.03.2015 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 06.02.2015r.                
w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości komunalnej 
 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 37 ust.1, art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r poz. 
518),  §3 ust.1, §6 i §16 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                 
(Dz. U. z 2004 Nr 207, poz.2108 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/409/2014 Rady Miasta 
Mława z dnia 24 czerwca 2014r w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnej, Burmistrz 
Miasta Mława zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zarządzenie Nr 19/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 06.02.2015r.w sprawie ogłoszenia 
drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości komunalnej 
ulega zmianie w następującym zakresie: 

1. § 4 zarządzenia otrzymuje treść:  
„Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję Przetargową               
w składzie: 

- Janina Budzichowska - Przewodnicząca 
- Henryk Antczak  
- Krzysztof Jaros 
- Marek Polak 
- Anna Kędzierska ” 

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


